20202020年年 55月月 77日日 3 新闻热线新闻热线::1890540511018905405110时事新闻责任编辑 白兴国 校对 纪 波 组版 武 梅

珠珊建设集团有限公司于2018年1月28
日承建的巨野县凤临嘉苑一期E地块棚改安
置房建设项目桩基工程，该项目于2018年6月
12日完成了竣工验收，办理了备案登记手续和
项目结算。为保障该施工项目的相关债权人
的合法权益，现通知债权人在法律保护期限内
将该项目相关合同和其他有效法律文件原件，
自本通知公告之日起三个月内向本公司申报
债权，逾期未申报债权的，视为自动放弃债权。

特此公告！
债权申报联系部门：珠珊建设集团有

限公司法律事务部
联系地址：新余市抱石东大道新澳国

际大厦四楼
联系人：罗黎（13879042763）
联系电话：0790—6233066

珠珊建设集团有限公司
2020年5月7日

珠珊建设集团有限公司于2018年5月14
日承建的巨野县综合社会福利中心建设项目
桩基工程，该项目于2018年6月28日完成了竣
工验收，办理了备案登记手续和项目结算。为
保障该施工项目的相关债权人的合法权益，现
通知债权人在法律保护期限内将该项目相关
合同和其他有效法律文件原件，自本通知公告
之日起三个月内向本公司申报债权，逾期未申
报债权的，视为自动放弃债权。

特此公告！
债权申报联系部门：珠珊建设集团有

限公司法律事务部
联系地址：新余市抱石东大道新澳国

际大厦四楼
联系人：罗黎（13879042763）
联系电话：0790—6233066

珠珊建设集团有限公司
2020年5月7日

经郓城县人民政府批准，郓城县自然
资源和规划局决定挂牌出让 2幅国有土地
使用权。现将有关事项公告如下：

一、出让地块的基本情况和规划设计主
要指标（见下表）

二、竞买人范围
中华人民共和国境内外的法人、自然

人和其他组织，除法律、法规另有规定外，
均可参加竞买。本次出让可以独立竞买，
也可以联合竞买。

三、申请人可于 2020 年 4 月 30 日至
2020年 5月 27日，登陆菏泽市自然资源和
规划局网站（hzgt.gov.cn）查询或下载相关
文件，按网上交易文件规定的操作程序参

加相关地块的竞买活动。
四、申请人可于 2020 年 4 月 30 日至

2020年5月27日（以网上交易系统服务时间
为准，下同）登陆网上交易系统提交申请并交
纳竞买保证金。交纳竞买保证金按网上交
易系统提示操作，交纳竞买保证金的截止时
间（到账时间）为2020年5月27日16时。

五、具备申请条件的，我局将根据有关
要求确认其竞买资格。

六、网上挂牌报价时间
以上宗地：2020 年 5 月 20 日 9 时至

2020年5月29日11时。
七、其他需要公告的事项
挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意

继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确
定竞得人。

以上宗地出让价款含耕地占用税,但
不包含契税等其他各种税费。

八、出让人、地址、银行账号及联系方式
出让人：郓城县自然资源和规划局
地址：临城路中段53号
开户名：郓城县会计结算中心
开户银行：中国邮政储蓄银行股份有

限公司郓城县支行
账号：100139099700010001
联系人：吴先生 常先生
联系电话：0530—6993067

2020年4月30日

地块

编号

G191102

G190901

土地位置

郓城县经济

开发区

义 和 路 以

西 ，清 泽 路

以南

土地

面积

（m2）

11050

33333

土

地

用

途

工

业

工

业

起始价

（元/平方米）

255

255

出让

年限

工业

50年

工业

50年

规划设计指标

容积率

不小于 1.0

不小于 0.5

绿地率

不 大 于

15%

不 大 于

15%

建筑

密度

不 小 于

40%

不 小 于

40%

投资强

度（ 万

元/亩)

280

280

产业

类型

玻璃制品

项目

年交易 30 万

吨 现 代 化 仓

储中心项目

竞 买

保证金

(万元)

281.775

500

郓城县自然资源和规划局
国有土地使用权网上挂牌出让公告

郓自资规告字[2020]07号

公 告

公 告

党报信誉 权威发布 公告声明 联系电话：5969516

山东伦茜装饰材料有限公司（统

一 社 会 信 用 代 码

91371724MA3P55RR9D）决定：本公

司注册资金 6931万元减至 200万元。

请债权人自接到本公司书面通知书之

日起三十日内，未接到通知书的自本

公告之日起四十五日内，有权要求本

公司清偿债务或者提供相应的担保，

到期将按照法定程序办理减资手续。

山东伦茜装饰材料有限公司

2020年5月7日

减 资
公 告

据新华社北京5月6
日电 国务院总理李克强
5月 6日主持召开国务院
常务会议，听取支持复工
复产和助企纾困政策措
施落实情况汇报，推出和
进一步完善相关政策，加
大稳企业保就业力度。

会议指出，按照党中
央、国务院部署，各地各
部门围绕推进复工复产
和助企纾困，精准有力及
时推出 8 个方面 90 项政
策措施。主要包括：加大
对小微企业和个体工商
户的增值税减免；对受疫
情影响较大的交通运输、
餐饮、旅游等行业企业，
亏损结转年限由5年延长
至 8 年；减免各类企业缴
纳的养老、失业、工伤三
项社保费上半年达 6000
亿元，实施失业保险稳岗
返还政策惠及 8400 多万
职工；免收收费公路通行
费1400多亿元，降低电价
气价上半年为企业减负
670亿元。实施降准释放
1.75万亿元资金；通过专
项再贷款再贴现、激励国
有大型银行发放普惠小
微贷款、增加政策性银行
专项信贷额度等，为企业
特别是中小微企业和个
体工商户提供低成本贷
款 2.85 万亿元；对 110 多
万户中小微企业超过1万
亿元贷款本息办理延期
还本或付息。加大对春
耕生产、畜牧业发展等支
持力度。上述举措的积
极成效正在显现，复工复
产正逐步达到正常水平，
企业困难得到一定缓解，
经济社会运行逐步趋于正常。

会议强调，要把做好“六保”作为“六稳”工作的着力点，稳
住经济基本盘。进一步落实落细已出台的支持企业纾困发展
政策，让企业得到更多实惠，稳定就业岗位，保障基本民生。
实施扩大内需战略，促进消费回升。加快推进重大工程建设，
用好中央预算内投资和地方政府专项债，尽快形成实物工作
量。持续优化营商环境，抓紧修订市场准入负面清单、外资准
入负面清单和鼓励外商投资产业目录。

会议要求，要根据形势变化和企业诉求，及时推出和完善
相关政策。一是针对目前疫情尚未过去的情况，允许小微企
业和个体工商户延缓缴纳所得税，延长支持疫情防控保供相
关税费政策实施期限。对纳税人提供公共交通运输服务、生
活服务及为居民提供必需生活物资快递收派服务取得的收
入，延长免征增值税时间。二是在年初已发行地方政府专项
债 1.29万亿元基础上，再提前下达 1万亿元专项债新增限额，
力争 5月底发行完毕。三是对保持就业岗位基本稳定的企业
尤其是中小微企业，延长延期还本付息政策，并创设政策工具
支持银行更多发放信用贷款。

新华社重庆 5月 5
日电（记者 周闻韬）“红
岩上，红梅开……”这首
清丽悠婉、铿锵坚毅的

《红梅赞》，是歌剧《江姐》
的主题歌，被誉为“中国
歌剧的里程碑”。半个
多世纪前，一位年仅 32岁的青年仅用 18天
时间创作出了这首歌曲。他就是人民艺术
家、空军政治工作部文工团原创作员阎肃。

在新中国文艺史上，“阎肃”这个名字
具有十分重要的地位和影响力。他坚定爱
党报国的理想信念，为党和军队文艺事业不
懈奋斗了 65个春秋，创作了 1000多部（首）
精品佳作，参与策划 100 多场重大文艺活
动，为讴歌主旋律、汇聚正能量，繁荣发展社
会主义文艺事业和先进军事文化作出了突
出贡献。

阎肃 1930年 5月出生于河北保定。七
七事变后，他随全家逃难到重庆，16岁那年
考取了重庆南开中学，诗朗诵、说相声、打快
板、演话剧、唱京剧……在学校，他是一名

“业余文艺活跃分子”，几乎参加了校园里的
所有演出。他秘密加入党的外围组织，投入
党领导的学生运动，决心寻找真正的光明之
路。1949 年春天，阎肃考入重庆大学工商
管理专业，与同学们一道罢课、游行……
1950年，阎肃接受组织调遣，进入共青团西
南工委青年艺术工作队。

1952 年秋天，阎肃随西南艺术工作队
赴朝鲜战场慰问演
出。在与战士的交
流中，他立志从军，
为英雄写歌，并于
1953年正式加入中
国共产党。

从第一首空军

题材歌曲《只因我的小银燕是祖国造》，他一
发而不可收，《我爱祖国的蓝天》《军营男子
汉》《长城长》《云霄天兵》……盘点其一生创
作的 1000多部（首）作品，三分之二都是军
旅题材。

军旅生涯中，阎肃始终贴近基层服务
官兵，几乎跑遍了空军所有类型的基层单
位，机场、阵地、海岛、高原、边防哨所都留下

了他的足迹，创作出
一大批脍炙人口、感
人至深的军旅歌曲，
还 帮 助 100 多 个 军
师旅团部队创作了
队歌。

他始终不忘本

色，对自己高标准、严
要求，只要是组织交
给 的 任 务 都 认 真 完
成，从不考虑个人得
失，体现了艺德高尚、
淡 泊 名 利 的 人 格 风
范。

在创作生涯中，阎肃始终坚定对党忠
诚的政治信念，把人生追求定格在做党的文
艺战线忠诚战士上，把对党的忠诚融入文艺
创作。他坚持以人民为中心的创作导向，先
后创作了歌剧《江姐》、歌曲《敢问路在何
方》，编创舞蹈史诗《复兴之路》等时代力作，
在海内外产生了重大影响。

阎肃被誉为文艺战线的一面旗帜，他
60多年勇攀艺术高峰，80多岁依然奋斗在
文艺工作第一线。2016 年 2 月 12 日，阎肃
因病医治无效，在北京逝世，享年 86岁。回
顾他的一生，无论是创作实践、还是为人做
事，都是一片丹心、一腔热血、一身正气。

据新华社北京5月 6日电 中共中央政治局
常务委员会5月6日召开会议，听取疫情防控工作
中央指导组工作汇报，研究完善常态化疫情防控
体制机制。中共中央总书记习近平主持会议并
发表重要讲话。

习近平指出，党中央决定向湖北等疫情严
重地区派出指导组，督促贯彻落实党中央关于
疫情防控工作各项决策部署，全面加强疫情防
控第一线工作指导。在党中央坚强领导和全国
各族人民大力支持下，中央指导组同湖北人民

和武汉人民并肩作战，突出抓好源头防控、患者
救治、物资保障三项重点，下最大气力控制疫情
流行，努力守住全国疫情防控第一道防线，展现
了中国力量、中国精神、中国效率，为打赢疫情
防控的人民战争、总体战、阻击战作出了重要贡
献。

习近平强调，当前，境外疫情扩散蔓延势头
并没有得到有效遏制，国内个别地区出现聚集性
疫情，新冠肺炎疫情还有很大不确定性。湖北省
疫情防控已由应急性超常规防控向常态化防控

转变，但并不意味着防控措施可以松一松、歇一
歇。党中央决定继续派出联络组，加强对湖北省
和武汉市疫情防控后续工作指导支持。要继续
指导做好治愈患者康复和心理疏导工作，督促落
实常态化疫情防控举措，外防输入、内防反弹，要
毫不懈怠抓好各项工作，巩固疫情防控成果，决不
能前功尽弃。要协调推动湖北省和武汉市在做
好常态化疫情防控工作的同时，推动支持湖北省
经济社会发展一揽子政策落实到位，加快恢复生
产生活正常秩序。

会议要求，及时总结和运用好湖北省和武
汉市疫情防控实践中行之有效的做法，围绕暴
露出的问题补短板、堵漏洞、强弱项，理顺医药
卫生体制，改革疾病预防控制体系，提升疫情监
测预警能力，完善公共卫生应急法律法规，健全
重大疫情、公共卫生应急管理和救治体系。要
坚持预防为主，创新爱国卫生运动的方式方法，
推进城乡环境整治，完善公共卫生设施，大力开
展健康知识普及，提倡文明健康、绿色环保的生
活方式。

据新华社北京5月6日电（记者 吴
雨）中国银联 6日发布数据显示，5月 1日
至 5 月 5 日，银联网络交易总金额突破
1.57万亿元，日均交易 0.31万亿元，较今
年清明小长假日均增长 7.7%；同时，银联
网络交易总笔数较4月环比增长6.95%。

银联数据显示，从主要行业来看，今

年“五一”假期，航空、铁路、公路客运及加
油等与出行相关的日均消费笔数较清明
小长假增长 14%，其中铁路方面增幅最
大，日均消费笔数增长逾 50%。餐饮行
业、宾馆住宿、超市等购物行业的日均消
费笔数较清明小长假分别增长了 13%、
1.3%和6%。

新华社北京5月6日电 据中国载人
航天工程办公室消息，长征五号 B 运
载火箭搭载进行首次试验验证的柔性

充气式货物返回舱试验舱，6 日在返回
过程中出现异常，专家正在对相关数
据进行分析。

新华社济南5月6日电（记者 张力
元 闫祥岭）记者从山东省人民政府新闻
办公室 6日召开的新闻发布会上获悉，目
前，山东省3068所有毕业年级的初中学校
已经全部通过开学条件核验，正在做开学
准备。

山东省政府办公厅副主任、省委疫
情处置工作领导小组办公室主任张连
三介绍，山东省出台学校开学前疫情防
控应急预案、工作方案和指导意见，严

格开展开学条件核验。4 月 27 日，山东
省公布初中毕业年级原则上在 5 月 6 日
至 10 日之间开学后，山东省 16 市均已
明确了初中毕业年级具体开学时间。
其他年级和学校将视疫情形势分批开
学。

截至5月5日，山东省804所高中（含
中职）学校中，已有 800所学校 552975名
毕业年级学生返校开课，其余 4所中职学
校于5月6日至5月8日陆续开学。

新华社长沙 5月 6 日电（记者 帅
才）随着疫情防控形势持续好转，全国各
地陆续开学复课。有些家长为了更好地
保护孩子，让孩子佩戴 N95口罩上学，个
别孩子甚至佩戴 N95 口罩进行体育锻
炼。专家提醒，少年儿童的心肺功能尚未
发育完全，长期佩戴N95口罩会对孩子的
心肺功能产生损伤，进行体育运动时不可
佩戴N95口罩，以免发生窒息危险。

中南大学湘雅医院呼吸内科教授唐
勇军告诉记者，少年儿童选择口罩的首要
原则就是通气舒适，N95口罩虽然防护性
高，但不利于透气，所以不能佩戴 N95口

罩进行跑步、打球等运动。有些孩子在上
体育课时也佩戴口罩，其实这是不可取
的。不建议孩子戴着口罩进行激烈的运
动训练，以免发生头晕、胸闷等症状。

唐勇军建议，体育课应尽量选择在
户外通风的地方开展，在户外活动时可
以不戴口罩，学生之间应保持一定距离，
避免密切接触。

湘雅医院感染控制中心主任黄勋建
议，随着气温升高，家长要考虑孩子佩戴
口罩的舒适性，给孩子选择一次性医用
外科口罩或医用防护口罩已经足够，同
时要提醒孩子每隔4个小时更换一次。

据新华社珠峰大本营5月6日
电 2020 珠峰高程测量登山队出发
仪式 6 日在珠峰登山大本营举行。
30 多名队员当日从海拔 5200 米的
大本营出发，开启珠峰高程登顶测
量。队员们力争抓住近日的好天气
窗口，择日登顶测量。如果成功，这
将是我国专业测绘人员首次登顶珠

峰测高。
国家体育总局登山运动管理

中心副主任王勇峰介绍，此次测量
登山队由专业登山运动员和自然
资源部第一大地测量队（简称国测
一大队）的测绘人员构成。他们将
携带 GNSS（全球卫星导航系统）
接收机、重力仪、雪深雷达、气象测

量仪器和觇标到达顶峰进行测量
作业。

2020珠峰高程测量的核心是精
确测定珠峰高度，测量成果可用于
地球动力学板块运动等领域研究。
精确的峰顶雪深、气象和风速等数
据，将为冰川监测、生态环境保护等
方面的研究提供第一手资料。

中共中央政治局常务委员会召开会议
听取疫情防控工作中央指导组工作汇报 研究完善常态化疫情防控体制机制

中 共 中 央 总 书 记 习 近 平 主 持 会 议

李
克
强
主
持
召
开
国
务
院
常
务
会
议

听
取
支
持
复
工
复
产
和
助
企
纾
困
政
策
措
施
落
实
情
况
汇
报

推
出
和
进
一
步
完
善
相
关
政
策
加
大
稳
企
业
保
就
业
力
度

半生戎马半生歌：人民艺术家阎肃专 家 提 醒

学生参加体育活动不可佩戴 N95 口罩

山东：有毕业年级的初中学校全部通过开学条件核验

柔性充气式货物返回舱试验舱返回出现异常

“五一”假期银联网络交易总金额突破 1.57万亿元 2020珠峰高程测量进入登顶测量阶段

2020珠峰高程测量行动测量登山队出发前往海拔5800米的过渡营地（5月6日摄，无人机照片）。
新华社记者 晋美多吉 摄

为了民族复兴为了民族复兴

英雄烈士谱英雄烈士谱